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   Reede, 19. juuni 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - HELEN HAAS: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor HELDUR KAJASTE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus- PÕLVKONDADE VAHETUSED; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: kirjastus Alabaster toodab kauni kujundusega piibliraamatuid milleeniumipõlvkonnale; Läti Piibliselts toetab puuetega lapsi.  Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARK NELSON; 11.30 JÄRJEJUTT: Pastor EVALD KIIL´i eluloolist raamatut "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: RAAMAT KAITSELMUSEST (Est 1:1-9). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ILU ja VALU MUUSIKAS: MUUSIKA ON ISIKLIK ASI. Saatekülaline on klarnetist ja saksofonimängija MARTIN KUUSK; teda küsitleb saatejuht TÕNU LAIKRE
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: MOŠEED TEMPLIMÄEL. Reisijuhtideks Pühal Maal on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK- SAMMUD VABADUSSE.        MTÜ Sammud vabadusse on JULIA ja MARGUS LIPU tänane missioon - aidata sõltlasi uuele elule. Just nii nagu nende endi, mõlemaga , on see imeliselt toimunud. Sarja autor on Avatud Lootuse Fondi eestvedaja LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Kirjastus Alabaster toodab kauni kujundusega piibliraamatuid milleeniumipõlvkonnale; Läti Piibliselts toetab puuetega lapsi. Toimetaja PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast filiplastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – MARK NELSON
   
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT:  Pastor EVALD KIIL´i eluloolist raamatut "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: ENNÄE SOLGILEEME SOBITAJAID! Stuudios on koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: PAULUS. RAHVASTE APOSTEL JA MEIE TÄNAPÄEVAL. Vaimulik ja teoloog Arne Hiob tutvustab oma 2018. aastal ilmunud raamatut. Saatejuhiks MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – TAHAKSIN SIISKI JÄÄDA INIMESEKS – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            UUED RÜTMID: ÜLISTUSTEENISTUS KOGUDUSES. Mõtteid vahetavad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK                                                
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: MINA ja TROMPET. Muusikuelu kogemusi jagab pedagoog ja dirigent AIGAR KOSTABI ja tema vestluskaaslaseks on ametivend KAHRO KIVILO
   
                Kell 1            SÕDALASE TUND: MINU ROOG ON SEE TÖÖ, MIDA MA TEEN (Jh 4:34).        ALLAN KROLL on olnud täisajalises vanglakaplani töös 11 aastat. Saates räägib ta oma kutsumusest ja sellega seotud argipäeva muredest- rõõmudest ning väljakutsetest. Vestlust juhatab vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti           
NB! Suveperioodil kõlavad Pereraadio eetris valdavalt kordussaated!
 

 1 / 1


